

N-SNACKS ApS

Sleipnersvej 4
4100 Ringsted

Årsrapport
16. maj 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2019

Jacob Nezrab
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N-SNACKS ApS
Sleipnersvej 4
4100 Ringsted

e-mailadresse: jacob@nsnacks.dk

CVR-nr: 39592967

Regnskabsår: 16/05/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og produktion af nødder og tørred frugter samt efter direktionen skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 3.781.183,- før skat, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.049.323.

Ledelsen abser de opnåede resultater for tilfredsstillende, og forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen finansielle stilling pr. 31. december 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 16. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		4.725.704
Personaleomkostninger	1	-826.019
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-94.250
Resultat af ordinær primær drift		3.805.435
Øvrige finansielle omkostninger		-24.252
Ordinært resultat før skat		3.781.183
Skat af årets resultat	3	-831.860
Årets resultat		2.949.323
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		2.949.323
I alt		2.949.323

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Goodwill		52.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		52.000
Grunde og bygninger		183.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	263.750
Anlægsaktiver i alt		315.750
Råvarer og hjælpematerialer		4.380.205
Varebeholdninger i alt		4.380.205
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.416.113
Andre tilgodehavender	5	41.525
Tilgodehavender i alt		1.457.638
Likvide beholdninger	6	784.180
Omsætningsaktiver i alt		6.622.023
Aktiver i alt		6.937.773

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Overført resultat		2.949.323
Egenkapital i alt		3.049.323
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.716.159
Skyldig selskabsskat		831.860
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	7	1.340.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.888.450
Gældsforpligtelser i alt		3.888.450
Passiver i alt		6.937.773

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Lønudgifter	710.086
ATP	16.490
Feriepenge	88.568
Diverse personale udgifter	10.875
Ialt	826.019

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018
	kr.
Lokaler	61.250
Driftsmidler	20.000
Goodwill	13.000
Ialt	94.250

3. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Skat af årets resultat 22%	831.860
Regulering	-
Udskudt af skat	-
Årets skat	831.860

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Goodwill kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	-	-
Tilgang	245.000	65.000	100.000
Afgang	-	-	-
Kostpris ultimo	245.000	65.000	100.000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	-61.250	-13.000	-20.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-61.250	-13.000	-20.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	183.750	52.000	80.000

5. Andre tilgodehavender

	2018 kr.
Periodeafgrænsningposter	41.525
Ialt	41.525

6. Likvide beholdninger

	2018 kr.
Bank drift 1	682.477
Bank drift 2	101.703
Likvide beholdning i alt	784.180

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018
	kr.
Skyldige vedr. lønninger	76.293
Skyldig moms	1.229.918
Skattekonto	34.220
Ialt	1.340.431

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	7